
info@mocca-dance.com     /     http://mocca-dance.com

京都市上京区鏡石町 1-4 ソレイユコニシ 1階
( 智恵光院一条北東角 )  駐輪場・駐車場あり

090-6666-1945

●休会は６か月までです。（再入会費 2,500 円）2回目以降の再入会は新規入会扱いと致します。
●レッスン中の怪我や事故、盗難、駐車場内のトラブルにつきましては責任を負いません。●休会費、退会費はありません。
●休会、退会、クラス変更の際は前月１０日までにお知らせください。●クラスをお休みされた場合の返金、振替はいかなる場合も致しかねますのでご了承下さい。

ご登録頂きまして、連絡事項は必ずご確認いただく様にお願い致します。https://lin.ee/BEefFUp
最新情報を配信中！！！！！お気軽にフォローしてください☆mocca_dance_pilates

mocca公式LINE mocca インスタグラム

1月 5日 (月 )1月引落し日

January1

1 月 10日 (土 ) & 24日 (土 )

はじめてのダンス / JUNKO

●持ち物 /水分 /シューズ不要

15:00̃15:50

※1月、2月のみ第 2・第 4土曜日での開講となります！
　変更となり申し訳ありませんが、お間違いの無いようご注意ください。

入会不要！予約不要！2歳̃年長さん対象

受講料 1,000円

全クラス通常料金での引き落としです。
前日までにご入金をお願い致します。

発表会DVD、Blu-rayのお渡しには2~3ヶ月頂いております。
出来上がりまでしばらくお待ちください。

下記クラスが 4 月より下記の通り時間変更となります。お時間調整して頂く事になり申し訳ございませんが、引き続きどうぞよろしくお願い致します。
KIYOMI / JAZZ 入門▶金曜日 17 時 30 分 ~18 時 20 分
KIYOMI / JAZZ 初級▶金曜日 18 時 30 分 ~19 時 30 分

KIYOMI / JAZZ 初中級▶金曜日 19 時 40 分 ~21 時 10 分
JUNKO / ストレッチ▶土曜日 13 時 50 分 ~14 時 50 分

11:00~JAZZ 超入門 / KIYOMI 休講

12月 28日 (日 )~1月 4日 (日 ) 全クラス休講
2026年 1月5日 (月 ) より通常開講となります！

11:45~ ストレッチ / JUNKO 休講

代講・休講のお知らせ

年末年始営業日のお知らせ

1/ 12 ( 祝月 )
1/ 17 ( 土 )

今年も残すところあとわずかとなりました。
本年もご理解ご協力賜り心よりお礼申し上げます。

来年も皆様と健やかにレッスンで
お会いできます事を願っております。

ご家族皆様どうぞ良いお年をお迎えください。

火曜日 20:00~PILATES / TARO
12 月いっぱいを持ちまして閉講とさせて頂きます。

受講会員の方には閉講となります事、お詫び申し上げます。
長らくの受講ありがとうございました。

新春キャンペーン実施致します !!全クラス体験、入会、再入会無料！1 月 13 日 ( 火 )~2 月 28 日 ( 土 )
次回 4 月のキャンペーンはございません。

来年より 1 年生になられる、現年長さんも小学生クラスにて承ります！
ピラティスマシーン ( リフォーマー ) プライベート通常 8500 円のところ、上記キャンペーン期間中お試し価格にてシングル 3800 円 !!

現一般大人会員の皆様も受講して頂けます。コア強化、柔軟性向上、姿勢改善、肩こり腰痛軽減が期待できます。身体に良い事づくしのリフォーマー、この機会に是非始めてみませんか？ 初めての方も大歓迎！興味のある方、受講してみたい方、お気軽にお問い合わせください！
info@mocca-dance.com

重要 現 6 年生にご連絡です！
2026 年 4 月以降も継続される方は、一般ダンス ( 中学生以上 )クラスに変更が必要です。継続される場合は希望クラスを休会、退会される場合も 3 月 10 日までにメールにてお知らせくださいますようお願い致します。info@mocca-dance.comお月謝につきましては、別途お知らせよりご確認下さい。


